
Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ormož, 4.6.2008 
 

 

Letnik 6 
 

Številka 6 

 
 
 

 

 
 
 
 
 
 

 
 
  
 
VSEBINA 
 
 
21. ODLOK  o ustanovitvi in izdajanju občinskega glasila Občine Ormož - Ormoški glas 

- osnutek 
 
22. Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o merilih za odmero komunalnega 

prispevka in programu opremljanja za gradnjo komunalne infrastrukture za 
območje občine Ormož - osnutek 

 
23. ODLOK o spremembah in dopolnitvah Odloka Vzgojno izobraževalnega zavoda 

(Vrtec Ormož) – skrajšani postopek 
 
 
 
Na podlagi 79. člena Poslovnika občinskega sveta Ormož (Uradni vestnik občine Ormož, št. 12-II/07 UPB1) 
pošiljam Občinskemu svetu Ormož v obravnavo: 
 
- ODLOK o ustanovitvi in izdajanju občinskega glasila Občine Ormož - Ormoški glas – osnutek 
 
V skladu z 78. členom Poslovnika občinskega sveta Ormož (Uradni vestnik občine Ormož, št. 12-II/07 UPB1) 
bo pri obravnavi odloka sodelovala: 
- Mateja Zemljak, tajnica Občine Ormož 
 
Ormož, dne 4.6.2008                                                                                                              Alojz  SOK  l.r. 

ŽUPAN OBČINE ORMOŽ 

 
 

21. 
 
 

Odlok o  
ustanovitvi in izdajanju občinskega glasila 
Občine Ormož - Ormoški glas – osnutek 

 
 

I. UVOD 
 
Ocena stanja 
Občina Ormož nima uradnega glasila s katerim bi 
obveščala svoje občanke in občane o vseh 
področjih delovanja Občine Ormož, ki jih opravlja 
v skladu s svojimi pristojnostmi kot samoupravna 
lokalna skupnost. 
 

Razlogi za sprejem odloka 
Razlog ustanovitve in izdajanje uradnega glasila je 
zagotoviti brezplačni dostop do informacij in 
zgodovinsko kronološko ohraniti številne dogodke, 
ki ostajajo sedaj nepokriti. Nepokritost našega 
področja s strani pisanih medijev razen Štajerskega 
tednika in Večera je razlog, da občina ustanavlja 
uradno glasilo s katerim bo intenzivneje obveščala 
svoje prebivalce o vseh za njih pomembnih 
dogodkih.  
 
Cilji odloka 
Cilj odloka je vsestranska obveščenost občank in 
občanov o delu organov Občine Ormož, krajevnih 
skupnosti, javnih zavodov, podjetij in skladov, 
katerih ustanovitelj ali soustanovitelj je Občina 
Ormož, društev in drugih organizacij, ki opravljajo 



Poročevalec, št. 6 2 4.6.2008 

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

naloge v javnem interesu. Cilj odloka je tudi podati 
povzetke uradnega glasila Občine Ormož. 
 
Ocena finančnih posledic 
V proračunu Občine Ormož za leto 2008 je 
zagotovljenih 5.000 € sredstev za založniške in  
tiskarske storitve ter distribucijo glasila, kar 
zadostuje za izdajo dveh številk v letu 2008.  
 
II. BESEDILO ČLENOV 
 
Na podlagi 9. člena Zakona o medijih (Uradni list 
RS, št. 110/06- uradno prečiščeno besedilo, Zmed- 
UPB1) in 16. člena Statuta Občine Ormož (Uradni 
vestnik občine Ormož, št. 11/99, 7/01, 19/05, 
12/06) je Občinski svet Občine Ormož na svoji ___. 
redni seji dne ________ sprejel 
 
 

O D L O K  
o ustanovitvi in izdajanju občinskega glasila 

Občine Ormož - Ormoški glas  
 
 
I. SPLOŠNE DOLOČBE 
 

1. člen 
 

S tem odlokom se ustanavlja in ureja izdajanje 
uradnega glasila Občine Ormož - Ormoški glas (v 
nadaljevanju: glasilo), kot informativnega časopisa 
Občine Ormož. Ta odlok določa tudi programsko 
vsebino in programsko zasnovo občinskega glasila, 
izdajatelja in sedež glasila, sestavo uredniškega 
odbora, njegovo imenovanje, obveznosti in 
odgovornosti uredniškega odbora, vire financiranja 
ter splošne etične norme uredniškega odbora 
(kodeks).  
 

2. člen 
 

Ime glasila je »Ormoški glas«. 
 

3. člen 
 

Ustanovitelj in izdajatelj glasila je Občina Ormož. 
Sedež izdajatelja glasila je: Ptujska c. 6, 2270 
Ormož. 
 

4. člen 
 

Glasilo se uvršča v informativni periodični tisk. 
Glasilo izhaja v slovenskem jeziku v tiskani obliki 
in ga prejmejo vsa gospodinjstva na območju 
občine Ormož brezplačno. Glasilo izhaja najmanj 6 
krat letno. 
 
 
 
 

II. GLAVNI NAMEN IN CILJI GLASILA 
 

5. člen 
 

Glasilo obvešča občanke in občane o delu organov 
Občine Ormož, krajevnih skupnosti, javnih 
zavodov, podjetij in skladov, katerih ustanovitelj ali 
soustanovitelj je Občina Ormož, društev in drugih 
organizacij, ki opravljajo naloge v javnem interesu. 
 
Programske vsebine morajo temeljiti na svobodi 
izražanja, nedotakljivosti in varstvu človekove 
osebnosti in dostojanstva, na svobodnem pretoku 
informacij in odprtosti za različna mnenja, 
prepričanja in raznolike vsebine, avtonomnosti 
odgovornega urednika in uredniškega odbora ter 
avtorjev besedil pri ustvarjanju programskih vsebin. 
 
III. UREDNIŠTVO GLASILA 
 

6. člen 
 

Glasilo ureja uredništvo glasila, ki ga sestavljajo 
odgovorni urednik in uredniški odbor. 
 
 
Uredniški odbor 
 

7. člen 
 

Uredniški odbor šteje pet članov. Člane 
uredniškega odbora imenuje in razrešuje občinski 
svet na predlog Komisije za mandatna vprašanja, 
volitve in imenovanja Občine Ormož, za mandatno 
dobo štirih let. Mandatna doba članov uredniškega 
odbora traja do izteka mandatne dobe članov 
občinskega sveta. 
 
Svetniške skupine in neodvisno izvoljeni svetniki 
zastopani v občinskem svetu lahko predlagajo po 
enega predstavnika v uredniški odbor. Enega 
predstavnika občinske uprave pa imenuje v odbor 
župan. 
 

8. člen 
 

Naloge uredniškega odbora so: 
–  daje predloge za programsko zasnovo glasila in 
jo predlaga v potrditev občinskemu svetu; 
– skrbi in odgovarja za uresničevanje programske 
zasnove glasila; 
– obravnava pobude, mnenja in predloge, ki se 
nanašajo na urejanje in izdajanje glasila; 
– obravnava finančna in druga vprašanja v zvezi z 
glasilom; 
– obravnava vse spremembe v zvezi z izdajanjem 
glasila, periodiko izdajanja in razširjanja glasila ter 
svoje predloge posreduje v odločanje občinskemu 
svetu. 
 



Poročevalec, št. 6 3 4.6.2008 

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

Opremo in sredstva za delo uredniškega odbora 
zagotavlja občinski proračun. 
 

9. člen 
 

Uredniški odbor se sestaja na sejah, ki jih po 
potrebi, najmanj pa pred izdajo vsake številke 
glasila sklicuje in vodi odgovorni urednik. 
 
Uredniški odbor mora o svojem delu najmanj 
enkrat letno pisno poročati občinskemu svetu. 
 

10. člen 
 

Programska zasnova 
 
Programska zasnova glasila vsebuje naslednje 
vsebine: 

– napovednik pomembnih dogodkov, 
– članki nadzornega odbora ter delovnih 

teles in članki svetnikov občinskega sveta,   
– delovanje župana in občinske uprave, 
– delo političnih strank, 
– delo Upravne enote Ormož in drugih 

državnih organov, 
– gospodarstvo, obrt, podjetništvo in 

turizem, 
– kmetijstvo, vinogradništvo, sadjarstvo in 

čebelarstvo, 
– kulturo, 
– socialno področje, 
– predšolsko in šolsko dejavnost, 
– delovanje društev, 
– šport, 
– dogodki z vasi, 
– oglaševanje. 

 
11. člen 

 
Programska zasnova se lahko spremeni, če je 
potrebno objaviti pomembne vsebine za seznanitev 
občanov in zaradi svoje velikosti ter pomembnosti 
ne smejo biti okrnjene (volitve, odloki, objave 
navodil ob naravnih in drugih nesrečah, javni 
razpisi ter podobna obvestila). 
 
Odgovorni urednik 
 

12. člen 
 

Odgovornega urednika imenuje na predlog komisije 
za mandatna vprašanja volitve in imenovanja 
občinski svet izmed članov uredniškega odbora za 
mandatno dobo, ki traja do izteka mandatne dobe 
članov občinskega sveta. 
 
Občinski svet lahko na predlog komisije za 
mandatna vprašanja odgovornega urednika razreši 
pred potekom mandatne dobe, če s svojim delom 

deluje proti vsebinski zasnovi in uredniški politiki 
glasila. 
 
Pred razrešitvijo odgovornega urednika si mora 
komisija pridobiti mnenje uredniškega odbora. 
 

13. člen 
 

Naloge odgovornega urednika so: 
– vodi uredniški odbor; 
– odgovarja za uresničevanje uredniške 

politike; 
– zagotavlja redno izhajanje glasila; 
– naroča, pripravlja in ureja besedila ter 

sodeluje v vseh fazah nastajanja glasila; 
– angažira zaposlene v občinski upravi, 

krajevnih skupnostih, javnih zavodih, 
podjetjih, skladih in društvih za pripravo 
posameznih vsebin in skrbi za 
kontinuirano sodelovanje pri nastajanju 
glasila; 

– pripravlja letni finančni načrt za izdajanje 
glasila; 

– skrbi za izvajanje etičnega kodeksa  
novinarjev; 

- opravlja druge naloge v skladu z Zakonom 
o medijih. 

 
IV. NOVINARSKI KODEKS UREDNIŠKEGA 
ODBORA 
 

14. člen 
 

Člani uredniškega odbora morajo biti pri svojem 
delovanju zavezani etičnemu kodeksu.  
 
Objavljeni prispevki morajo biti podpisani z 
imenom avtorja prispevka. Brez soglasja avtorja ni 
dovoljeno pomensko spreminjati ali predelati 
prispevkov. Anonimni članki se ne objavijo. 
 

15. člen 
 

Pri objavi informacij, ki vsebujejo obtožbe si mora 
uredniški odbor hkrati z objavo pridobiti mnenje 
nasprotne strani. 
 
V. NAČIN FINANCIRANJA IZDAJANJA 
GLASILA 
 

16. člen 
 

Občina Ormož zagotavlja gmotne in druge pogoje 
za redno izdajanje glasila s sredstvi občinskega 
proračuna na podlagi letnega finančnega načrta, ki 
ga pripravi odgovorni urednik. 
 
Sredstva za izdajanje glasila se lahko zagotavljajo 
tudi s prihodki od oglasnih in drugih sporočil. 



Poročevalec, št. 6 4 4.6.2008 

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

Glasilo sme izhajati samo v okviru zagotovljenih 
sredstev. 
 
 
VI. OGLAŠEVANJE IN ORGANIZACIJA 
IZDAJANJA GLASILA 
 

17. člen 
 

Oglaševalske vsebine po tem odloku so oglasi in 
druge vrste plačanih obvestil (v nadaljevanju: 
oglasi), katerih objavo naroči pravna ali fizična 
oseba. 
 
Objavljajo se samo plačani oglasi. 
 
Za oglase se po tem odloku ne štejejo: 

– obveščanje izdajatelja v zvezi s 
programskimi vsebinami novic; 

– brezplačne objave v zvezi z izvajanjem 
javnih služb, kulturnih ter dobrodelnih 
akcij; 

– brezplačno navajanje organizatorjev ali 
sponzorjev kulturno - umetniških 
prireditev in dobrodelnih akcij. 

 
18. člen 

 
Oglaševati je možno samo na straneh in na način, 
kot ga določi uredniški odbor, nikakor pa ne na 
naslovni strani glasila. 
 
Cene oglaševanja določi župan na predlog 
odgovornega urednika. 
 

19. člen 
 

Opravljanje posameznih tehničnih, strokovnih ali 
organizacijskih opravil povezanih z izdajanjem 
glasila se lahko naroči zunanjim izvajalcem in za 
posamezna dela sklene pogodbo. 
 

20. člen 
 

Na vsakem izvodu glasila morajo biti poleg imena 
glasila obvezno navedeni še naslednji podatki: 

– ime in sedež izdajatelja glasila; 
– kraj in datum izdaje ter številka glasila; 
– ime in sedež tiskarne ter naklada; 
– ime in priimek odgovornega urednika ter 

članov uredniškega odbora; 
– podatki o vpisu v razvid medijev. 

 
VII. PREHODNE IN KONČNE DOLOČBE 
 

21. člen 
 

Na osnovi tega odloka sprejme občinski svet 
pravilnik, ki bo podrobneje urejal način plačila 

odgovornega urednika, lektorja, članov uredniškega 
odbora in zunanjih sodelavcev. 
 
Izdajatelj glasila je dolžan prijaviti glasilo 
pristojnemu organu, zaradi vpisa v razvid medijev, 
prav tako pa je dolžan pristojni organ obveščati o 
vseh spremembah. 
 

22. člen 
 

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 
Uradnem vestniku Občine Ormož. 
 
 
 
Štev.:   
Datum:     
 

ŽUPAN OBČINE 
ORMOŽ 

Alojz SOK 
 
 
III. OBRAZLOŽITEV 
 
I. Poglavje - Splošne določbe 
1. člen določa, da se s tem odlokom ustanavlja in 
ureja izdajanje uradnega glasila Občine Ormož kot 
informativnega časopisa občine;  
2.  člen določa ime glasila »Ormoški glas«; 
3. člen določa, da je ustanovitelj in izdajatelj glasila 
Občina Ormož ter sedež izdajatelja glasila; 
4. člen določa, da se glasilo uvršča v informativni 
periodični tisk, da se izdaja v slovenskem jeziku ter 
da ga gospodinjstva na območju občine Ormož 
prejmejo brezplačno. Glasilo izhaja najmanj 6 krat 
letno. 
II. Poglavje – Glavni namen in cilj glasila 
5. člen določa, da se glasilo izdaja z namenom 
obveščenosti občank in občanov o področjih 
delovanja občine, njenih zavodov ter društev in 
drugih organizacij, ki delujejo v javnem interesu ter 
določa načela na katerih morajo temeljiti 
programske vsebine. 
III. Poglavje – Uredništvo glasila 
6. člen določa, da uredništvo sestavljajo odgovorni 
urednik in uredniški odbor; 
7., 8. in 9. člen se nanašajo na uredniški odbor in 
določajo številčnost uredniškega odbora, ki ima 5 
članov, mandatno dobo, imenovanje in razrešitev 
ter naloge in druge obveznosti uredniškega odbora;  
10. člen določa vsebino programske zasnove; 
11. člen določa možnost spremembe programske 
zasnove; 
12. in 13. člen se nanašata na odgovornega urednika 
in določata imenovanje, razrešitev in mandatno 
dobo odgovornega urednika ter naloge 
odgovornega urednika. 
IV. Poglavje – Novinarski kodeks uredniškega 
odbora 
14. in 15. člen določata, da so člani uredniškega 
odbora zavezani etničnemu kodeksu, da morajo biti 
članki podpisani ter da si je potrebno za 



Poročevalec, št. 6 5 4.6.2008 

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

informacije, ki vsebujejo obtožbe pridobiti mnenje 
nasprotne strani. 
V. Poglavje – Način financiranja izdajanja 
glasila 
16. člen določa, da se glasilo financira iz 
občinskega proračuna ter da je občina dolžna 
zagotoviti gmotne in druge pogoje za redno 
izdajanje glasila. 
VI. Poglavje – Oglaševanje in organizacija 
izdajanja glasila 
17. člen določa, da so oglaševalske vsebine po 
odloku oglasi in druge vrste plačanih obvestil in 
določa kaj se po odloku ne šteje za oglase; 
18. člen določa, da je možno oglaševati na straneh 
in na način kot ga določi uredniški odbor in da 
nikakor ni mogoče oglaševati na naslovni strani 
glasila; 

19. člen določa možnost, da se za posamezna 
tehnična, strokovna ali organizacijska opravila 
povezana z izdajanjem glasila lahko sklene 
pogodba z zunanjim izvajalcem; 
20. člen določa katere navedbe morajo biti na 
vsakem izvodu glasila. 
VII. Poglavje – Prehodne in končne določbe 
21. člen določa, da se na podlagi tega odloka 
sprejme pravilnik, ki bo urejal plačilo za delo 
odgovornega urednika, uredniškega odbora in 
drugih sodelavcev pri izdajanju glasila ter 
obveznost vpisa glasila v razvid medijev; 
22. člen določa, da začne odlok veljati v 8. dneh po 
objavi v Uradnem vestniku občine Ormož.   
 

OBČINSKA UPRAVA 
 

 
 
Na podlagi 79. člena Poslovnika občinskega sveta Ormož (Uradni vestnik občine Ormož, št. 12-II/07 UPB1) 
pošiljam Občinskemu svetu Ormož v obravnavo: 
 
- Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o merilih za odmero komunalnega prispevka in programu 
opremljanja za gradnjo komunalne infrastrukture za območje občine Ormož– osnutek 
 
V skladu z 78. členom Poslovnika občinskega sveta Ormož (Uradni vestnik občine Ormož, št. 12-II/07 UPB1) 
bo pri obravnavi odloka sodelovala: 
- Mateja Zemljak, tajnica Občine Ormož 
 
Ormož, dne 4.6.2008                                                                                                           Alojz  SOK  l.r. 

ŽUPAN OBČINE ORMOŽ 

 
 

22. 
 

Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o 
merilih za odmero komunalnega prispevka in 
programu opremljanja za gradnjo komunalne 

infrastrukture za območje občine Ormož 
  – osnutek 

 
 
I. UVOD 
 
Ocena stanja 
Odlok o merilih za odmero komunalnega prispevka 
in programu opremljanja za gradnjo komunalne 
infrastrukture za območje občine Ormož (Uradni 
vestnik občine Ormož, št. 2/08 in 5/08) ne ureja 
plačila komunalnega prispevka v primeru 
organizirane gradnje komunalne infrastrukture.  
 
Razlogi za sprejem odloka 
Občina Ormož pristopa k organizirani gradnji 
komunalne infrastrukture kot je npr. gradnja 
kanalizacije s čistilno napravo. Komunalni 
prispevek po veljavnem odloku se izračuna na 
podlagi vloge investitorja in podatkov iz projektne 
dokumentacije.  

 
 
 
 
 
Pri organiziranih gradnjah so objekti kateri se na 
novo priključujejo na komunalno infrastrukturo 
obstoječi in so pogosto brez projektne 
dokumentacije. Z dopolnitvijo odloka bi se v 
primeru organizirane gradnje komunalni prispevek 
odmeril po uradni dolžnosti na podlagi podatkov iz 
evidence NUSZ za neto tlorisno površino 
obstoječega objekta, kot površina gradbene parcele 
pa se vzame tlorisna površina objekta in se pomnoži 
s faktorjem 2,5. Kadar neto tlorisne površine 
objekta ni v evidenci NUSZ, npr. ko gre za 
priključitev gospodarskih objektov za katere se 
NUSZ ne odmerja, se le ta določi z razmerjem med 
bruto in neto tlorisno površino na naslednji način: 
neto tlorisna površina = bruto tlorisna površina x 
0,8. 
 
 
Cilji odloka 
S sprejeto dopolnitvijo odloka dobimo možnost 
izračuna komunalnega prispevka pri organizirani 
gradnji komunalne infrastrukture za objekte za 
katere ni izdelane projektne dokumentacije. 



Poročevalec, št. 6 6 4.6.2008 

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

Ocena finančnih posledic 
Finančnih posledic ni mogoče v naprej predvideti in 
so odvisne od števila organiziranih gradenj ter 
števila priklopov na javno komunalno 
infrastrukturo.  
 
II. BESEDILO ČLENOV 
 
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Ormož (Uradni 
vestnik Občine Ormož, štev. 11/99, 7/01, 19/05, 
12/06) in Zakona o prostorskem načrtovanju 
(Uradni list RS, štev. 33/07) je Občinski svet 
Občine Ormož na svoji ___ seji, dne _________ 
sprejel 
 
 
Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o 
merilih za odmero komunalnega prispevka in 
programu opremljanja za gradnjo komunalne 

infrastrukture za območje občine Ormož 
 
 

1. člen 
 

V Odloku o merilih za odmero komunalnega 
prispevka in programu opremljanja za gradnjo 
komunalne infrastrukture za območje občine 
Ormož (Uradni vestnik občine Ormož, štev. 21/07 
in 5/08) se v 9. členu (Posebni primeri obračuna 
komunalnega prispevka) za tretjim odstavkom doda 
nov četrti odstavek, ki se glasi: 
»V primeru organizirane gradnje komunalne 
infrastrukture (npr. kanalizacije s čistilno napravo) 
se obračuna komunalni prispevek vsem 
zavezancem za priključitev na javno infrastrukturo 
po uradni dolžnosti. Podatek o tlorisni površini 
objekta in tlorisni površini parcele pridobimo iz 
projektne dokumentacije. V kolikor to ni mogoče se 
kot osnova za izračun komunalnega prispevka 
vzame faktor dejavnosti iz 4. člena odloka ter 
Atlorisna = neto tlorisna površina objekta vzeta iz 
evidence NUSZ in Aparcela = tlorisna površina 
objekta x faktor 2,5. Kadar neto tlorisne površine 
objekta ni v evidenci NUSZ, se le ta določi z 
razmerjem med bruto in neto tlorisno površino na 
naslednji način: neto tlorisna površina = bruto 
tlorisna površina x 0,8.« 
 
 
 

2. člen 
 

Ta sprememba Odloka začne veljati osmi dan po 
objavi v Uradnem vestniku občine Ormož. 
 
Številka: 007-00015/2008 0007 9 
Ormož, dne 
 

Alojz  SOK  l.r. 
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ 

 
 
 
III. OBRAZLOŽITEV 
 
Sestavni del Odloka o merilih za odmero 
komunalnega prispevka in programu opremljanja za 
gradnjo komunalne infrastrukture za območje 
občine Ormož je tudi program opremljanja s 
komunalno opremo in drugo gospodarsko javno 
infrastrukturo, ki jo je treba zgraditi in 
rekonstruirati.  
Do sedaj v odloku ni bilo urejeno plačilo 
komunalnega prispevka v primeru gradnje 
komunalne infrastrukture v skladu s programom 
opremljanja s komunalno opremo in drugo 
gospodarsko javno infrastrukturo, zato je potrebna 
sprememba odloka. S sprejetjem odloka bomo 
pridobili podlage za odmero komunalnega 
prispevka za komunalno opremo, katere gradnja je 
predvidena v občinskem proračunu in se lahko 
odmeril po uradni dolžnosti. 
Komunalni prispevek bo po uradni dolžnosti 
obračunan vsem potencialnim uporabnikom  
komunalne opreme ob trasi gradnje, ki se bodo 
priključili na novo zgrajeno komunalno javno 
infrastrukturo.  
Podatek o tlorisni površini objekta in tlorisni 
površini parcele pridobimo iz projektne 
dokumentacije. V kolikor to ni mogoče se kot 
osnova za izračun komunalnega prispevka vzame 
faktor dejavnosti iz 4. člena odloka ter Atlorisna = 
neto tlorisna površina objekta vzeta iz evidence 
NUSZ in Aparcela = tlorisna površina objekta x faktor 
2,5. Kadar neto tlorisne površine objekta ni v 
evidenci NUSZ, se le ta določi z razmerjem med 
bruto in neto tlorisno površino na naslednji način: 
neto tlorisna površina = bruto tlorisna površina x 
0,8. 

OBČINSKA UPRAVA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Poročevalec, št. 6 7 4.6.2008 

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

 
Na podlagi 79. člena Poslovnika občinskega sveta Ormož (Uradni vestnik občine Ormož, št. 12-II/07 UPB1) 
pošiljam Občinskemu svetu Ormož v obravnavo: 
 
- ODLOK o spremembah in dopolnitvah Odloka o ustanovitvi Vzgojno izobraževalnega zavoda (Vrtec Ormož) – 
skrajšani postopek 
 
V skladu z 78. členom Poslovnika občinskega sveta Ormož (Uradni vestnik občine Ormož, št. 12-II/07 UPB1) 
bo pri obravnavi odloka sodelovala: 
- Mateja Zemljak, tajnica Občine Ormož 
 
Ormož, dne 4.6.2008                                                                                                           Alojz  SOK  l.r. 

ŽUPAN OBČINE ORMOŽ 
 
 

23. 
 

O  D  L  O  K 
o spremembah in dopolnitvah Odloka o 

ustanovitvi Vzgojno izobraževalnega zavoda 
(Vrtec Ormož) – skrajšani postopek 

 
 

I. UVOD 
 
Ocena stanja 
Občinski svet Ormož je na svoji 14. seji dne 
17.3.2008 sprejel Odlok o spremembah in 
dopolnitvah Odloka o ustanovitvi Vzgojno 
izobraževalnega zavoda (Vrtec Ormož) s katerim je 
spremenil naslov odloka v Odlok o ustanovitvi 
Vzgojno izobraževalnega zavoda (Vrtec Ormož) ter 
v celotnem besedilu ustrezno spremenil besedilo 
Vzgojno izobraževalni zavod (Vrtec Ormož). 
 
Razlogi za sprejem odloka 
Pri registraciji javnega zavoda v sodnem registru so 
nastopile težave zaradi oklepaja v nazivu. Besedilo 
Vrtec Ormož ne sme biti navedeno v oklepaju.  
 
Cilji odloka 
Odprava oklepaja v nazivu odloka.  
 
Ocena finančnih posledic 
Sprememba odloka nima finančnih posledic za 
proračun. 
 
II. BESEDILO ČLENOV 
Na podlagi 51. člena Zakona o zavodih (Uradni list 
RS št. 12/91, 17/91-I, 55/92, 13/93, 66/93, 45/94-
odl. US, 8/96, 36/00, 127/06), določil Zakona o 
vrtcih (Uradni list RS, št. 100/05 - -uradno 
prečiščeno besedilo ZVrt – UPB2), 7. člena Zakona 
o organizaciji in financiranju vzgoje in 
izobraževanja (Uradni list RS, št. 16/07-uradno 
prečiščeno besedilo ZOFVI – UPB5 in št. 36/08) in 
16. člena Statuta občine Ormož (Uradni vestnik 
občine Ormož št. 11/99, 7/01, 19/05, 12/06), je  
 

 
 
 
 
 
Občinski svet Ormož na svoji  ____ seji, dne  
______ sprejel 

 
 

O  D  L  O  K 
o spremembah in dopolnitvah Odloka o 

ustanovitvi Vzgojno izobraževalnega zavoda 
(Vrtec Ormož) 

 
 

1. člen 
 
Spremeni se naslov Odloka o ustanovitvi Vzgojno 
izobraževalnega zavoda (Vrtec Ormož) (Uradni 
vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 32/92, 26/94, 18/96 
in Uradni vestnik občine Ormož št. 9/06 in 5/08) 
tako, da se glasi: 
»Odlok o ustanovitvi Vzgojno izobraževalnega 
zavoda Vrtec Ormož.« 
 

2. člen 
 
V celotnem besedilu odloka se besedilo: »javni 
Vzgojno izobraževalni zavod (Vrtec Ormož)« 
nadomesti z besedilom: »javni Vzgojno 
izobraževalni zavod Vrtec Ormož«. 
 

3. člen 
 
 3. člen odloka  se spremeni tako, da se glasi:  
»Ime javnega zavoda je Vzgojno izobraževalni 
zavod Vrtec Ormož. 
Skrajšano ime zavoda je Vrtec Ormož. 
Sedež zavoda je v Ormožu, Žigrova 6 b.« 
 
 

4. člen 
 
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 
Uradnem vestniku Občine Ormož. 
 
 



Poročevalec, št. 6 8 4.6.2008 

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

Številka: 007-00012/2008 0007 9 
Ormož, dne 
 
   Alojz  SOK  l.r. 

          ŽUPAN OBČINE ORMOŽ 
 
 
III. OBRAZLOŽITEV 
 
13. člen Zakona o zavodih določa, da ime zavoda 
vsebuje označbo, ki navaja na dejavnost, in sedež 

zavoda. 6. odst. istega člena določa, da ima lahko 
zavod skrajšano ime. 
 
Zaradi težav pri registraciji javnega zavoda v 
sodnem registru se besedilo »Vrtec Ormož« briše iz 
oklepaja.  
Na novo se doda 2. odst. 3. člena z besedilom, 
skrajšano ime zavoda je Vrtec Ormož. 
 

 

OBČINSKA UPRAVA 
 


